Act. 1. 1, & seq. Primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quae cepit Jesus facere & docere, usque in diem qua praecipiens Apostolis per Spiritum sanctum, quos elegit, assumtus est; quibus & praebuit seipsam vivum post passionem suam in multis argumentis, per dies quadraginta apparens eis, & loquens de regno Dei.

Act. 1. 21, 22. Oportet ergo ex his viris, qui nobiscum sunt congregati in omni tempore quo intravit & exiit inter nos Dominus Jesus, incipiens a baptismo Johannis, usque in diem qua assumtus est a nobis, rectem resurrectionis ejus nobiscum fieri unum ex istis. Et Act. 4. 10. & 5. 30. & 17. 3. & 26. 23. Rom. 6. 4, 9. & 7. 4. & 8. 11, 34. & 10. 9. & 14. 9. & 1. Cor. 6. 14. & 2. Cor. 5. 15. Gal. 1. 1. Eph. 1. 20. Phil. 3. 10. Col. 2. 12. & 1. Thess. 1. 10. & 4. 13. & 2. Tim. 1. 10. & 2. 8. & 1. Petr. 1. 3, 21. & 3. 22.

Act. 2. 24, & seq. Quem Deus suscitavit solutis doloribus inferni, juxta quod impossibile erat teneri illum ab eo. David enim dicit in eum, Providebam Dominum in conspectu meo semper; quoniam a dextris est mihi, ne commovear. Propter hoc letatum est cor meum, & exultavit lingua mea; insuper & caro mea requiescet in spe. Quoniam non derelinques animam meam in inferno, nec dabis Sanctum tuum videre corruptionem. Notas mihi fecisti vias vitae, & replebis me jucunditate cum facie tua. Viri fratres, liceat audenter dicere ad vos de Patriarcha David, quoniam defunctus est & sepultus; & sepulcrum ejus est apud nos usque in hodiernum diem. Propheta igitur cum esset, & sciret quia iurejurando jurasset illi Deus de fructu lumbi ejus sedere super sedem ejus, pro-

omne
 ostendit
 signum
 signum
 in eos
 dicitur
 tribus
 16. 4
 offer
 nam in
 bus, &
 & mi
 17. 9,
 1. 8, &
 & seq.
 serret.
 Marc.
 ra des.
 exera
 m par,
 tem de,
 primu
 am, &
 ia scilicet
 dicitur.
 m sicut
 Discipuli
 hi ser
 vum pper
 autem
 re, con,
 est opo
 et dixit.
 car erat
 utis qui
 n Galil.
 i vobis.
 n timore
 Dispa
 dicitur,
 emarant
 Marc. 16.
 scilicet,
 i, Quia
 at Chri
 ia die.
 & dixit
 s dicitur
 Quia
 lum lumbi

videns locutus est de resurrectione Christi, quia nempe delectus est in inferno, neque caro eius vidit corruptionem. Hunc Jesum resuscitavit Deus; cuius omnes nos testes sumus.

Act. 3. 15. Auctorem vero vitæ interfecistis, quem Deus suscitavit à mortuis; cuius nos testes sumus.

Act. 4. 33. Et virtute magna reddebant Apostoli testimonium resurrectionis Jesu Christi Domini nostri.

Act. 10. 40, 41. Hunc Deus suscitavit tertia die, & dedit eum manifestum fieri, non omni populo, sed testibus præordinatis à Deo, nobis qui manducavimus, & bibimus cum illo, postquam resurrexit à mortuis.